проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 «О Международном фестивале спортивного
кино и телевидения»

Заслушав и обсудив информацию депутата Государственного Совета

Республики Татарстан О.И. Павловой по вопросу «О Международном
фестивале спортивного кино и телевидения», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию депутата Государственного Совета

Республики Татарстан О.И. Павловой по вопросу «О Международном
фестивале спортивного кино и телевидения».

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев